REGIONE
SICILIANA

g
1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA” m
2014-2020

P.zza Umberto |, 11 - Palazzolo Acreide (SR)
Tel.: 0931881166 Fax: 0931876064 - CF: 80002050898
E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione. it

www.icmessinapalazzolo.gov. it @Tﬁnity

The Insenations! Esomingtions Beerd

All’Albo online
Al sito web dell’Istituto
Alle Scuole di ogni ordine e grado

della Provincia di Siracusa
Prot. n. 5491/C7

Oggetto: chiusura termini accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di
contratto a tempo determinato — A.S. 2016/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 131/2007 recante “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale
Docente ed Educativo”;

VISTA la circolare MIUR Prot. n. 24306 del 01/09/2016 per I'A.S. 2016/2017 - “Istruzioni ed
indicazioni operative in materia di attribuzione di supplenze al Personale Docente Educativo e
ATA;

VISTO il D.P.R. n. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni
scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1997, n. 59;

DISPONE

la chiusura, a decorrere da lunedi 10 ottobre 2016, dei termini per I'accettazione delle domande di
messa a disposizione relative al corrente anno scolastico, per tutti gli ordini di scuola e per tutte le
classi di concorso di questo Istituto Comprensivo, nonché per le eventuali supplenze del personale
ATA.

Palazzolo Acreide, 05/10/2016

I'Dirigente Scolastico
ott.ssa Egizia Sipala

'ﬂBK’L; PR




